این مهم را منصور حکمت در کنگره دوم حزب بعهدہ گرفت و کار را به انجام رساند.

برای توضیح مشروح این مطالب می‌توانید به کتاب "در این بن‌بست" نوشته رضا مقدم و کتاب "در دفاع از مارکسیسم" نوشته ایرج آذرین مراجعه کنید.

به نقل از به پیش! شماره ۶۷، یکشنبه ۲۰ شهریور ۱۳۹۰، ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۱